
平成２８年１１月２５日 

 

２年生保護者各位 

 

岡山県立水島工業高等学校 

２年団  

生徒課 交 通 指 導 係 

 

 

１２／９（金）修学旅行のお迎え時の駐車・待機・出口についてのお願い 

 

初冬の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、常日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして下記のように駐車・待機をお願いしたいと思っております。なお、

機械・電気・建築科は東門から、工業化学科は西門からお帰りください。ご協力のほどよろしく

お願いいたします。 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東門へ 

体育館 

事務室 

ＨＲ棟 

工業化学科棟 電気科棟 

機械科棟 

バス停車場 

C 科 保護者 待機場所 

M・E・A 科 保護者 待機場所 

M・E・A 科 保護者 待機場所 

C 科保護者待機場所 

正門 

西門へ 

教職員 駐車場 

は立入禁止区域 

体育館 

ＨＲ棟 

事務室 

電気科棟工業化学科棟 

機械科棟 

建築科棟 

情報技術科棟 

＊ お迎えに来られる方は、出発前にお子様と待機場所の確認をしておいてください。 

＊ 情報技術科は，岡山駅解散です。 

〈各科の帰着時間と駐車待機場所〉 

Ｃ科 17:00帰着 正門入って左へお進み下さい。 

Ａ科 17:30帰着 正門入って右へお進み下さい。 

Ｍ科 18:40帰着 正門入って右へお進み下さい。 

Ｅ科 20:30帰着 正門入って右へお進み下さい。 


